债券代码: 114044.SZ 债券简称:16长交01 债券代码: 114127.SZ 债券简称:17长交01 债券代码: 152259.SH/1980254.IB 债券简称: G19 长交 1/19 长交绿色债 01 债券简称:19长交01 债券代码: 162403.SH 债券代码: 152377.SH/1980403.IB 债券简称: G19 长交 2/19 长交绿色债 02 债券代码: 162906.SH 债券简称: G20 长交 1 债券代码: 163158.SH 债券简称: 20 长交 01 债券代码: 166676.SH 债券简称: 20 交通 01 债券代码: 167269.SH 债券简称: 20 交通 02 债券代码: 152548.SH/2080221.IB 债券简称: G20 交通 1/20 长交绿色债 01 债券代码: 167699.SH 债券简称: 20 交通 03 债券代码: 175710.SH 债券简称: 21 长交 01 债券代码: 188071.SH 债券简称: 21 长交 03

# 长兴交通投资集团有限公司董事长 发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

### 一、人员变动的基本情况

#### (一)原董事长情况

本次变动前,长兴交通投资集团有限公司(以下简称"公司")董事长为徐诚,简历如下:

徐诚,男,汉族,1974年12月出生,浙江长兴人,本科学历(中央党校大学),曾任长兴交通投资集团有限公司董事长,泗安镇副镇长、党委委员、党委副书记,夹浦镇党委副书记、镇长。

#### (二)人员变动的原因和依据

根据长兴县人民政府办公室印发的《长兴县人民政府关于王强任职的通知》 (长政干[2021]9号),根据县委提议,经县人民政府研究决定:王强(1976年2 月出生)任长兴交通投资集团有限公司董事长。

### (三)新聘任人员的基本情况

公司新董事长基本情况如下:

王强,男,汉族,1976年2月出生,浙江长兴人,本科学历(中央党校大学),曾任长兴县煤山镇党委副书记、长兴县小浦镇党委副书记、镇长,现任长兴交通投资集团有限公司董事长。

## (四)人员变动所需程序及其履行情况

本次人事变动由公司实际控制人长兴县人民政府批准,已通过内部决议流程,变动后的公司治理结构符合法律法规和《公司章程》的规定。根据《公司章程》, 董事长为公司的法定代表人,因此公司法人也相应由徐诚变更为王强。截至本公告出具日,工商变更手续已办理完成。

## 二、影响分析

本公司上述人事变动,系实际控制人长兴县人民政府根据公司情况做出的安排,不会对公司日常管理、生产经营及偿债能力造成重大不利影响。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《长兴交通投资集团有限公司董事长发生变动的公告》之盖章页)

